
 

 

 

 

 

 

IA-bransjeprogram barnehage har hatt et innholdsrikt år! 

Men det viktigste først – sykefraværet i barnehagene i bransjeprogrammet får 

fremdeles ned. Utrolig godt jobbet!  

 

 

 

2024:  

Et lite knippe av det vi har gjort i år:  

 

• Vi har gjennomført to sesonger av kurs i rolleforståelse og 

partssamarbeid. Det har vært over 100 barnehager som har deltatt.  

• Vi har hatt tilpassede prosesser ute i barnehagenettverk, hvor vi har fulgt 

barnehager over tid. Dette gjelder også over 100 barnehager.  

• I vår arrangerte vi seks erfaringskonferanser i ulike byer i Norge, der 

møtte vi over 600 mennesker, og gleder oss til å gjøre det samme i 2024.  

• I vår publiserte vi Norce sin forskning på arbeidsmiljø og kvalitet: Når det 

dirrer i rommet.  

• Vi har satt i gang ny forskning om hva som hemmer og hva som fremmer 

arbeidsmiljø i barnehagebransjen.  

• Helt i slutten av oktober arrangerte vi verneombudskonferanse i Oslo. 

Rundt 50 verneombud fra hele landet var samlet, hvor programmet var 

rettet kun mot barnehagesektoren. En engasjert gruppe, som gjennom de 

to dagene fikk faglig påfyll, erfaringsdeling og gode diskusjoner. Denne 

samlingen ble så vellykket at vi vurderer om vi skal arrangere 

verneombudssamlinger flere plasser i landet i 2024! Tusen takk til 

samarbeidspartnerne våre i samlingen, hovedtillitsvalgt Irene Hjertner fra 

Trondheim, Marit Jaastad Solvang fra Arbeidstilsynet og Skogstunet 

barnehage fra Askøy! 
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2024 kommer kjapt, vi minner derfor om: 

 

Kurs i rolleforståelse og partssamarbeid. 
Rolleforståelse og partssamarbeid gir gode resultater i arbeidsmiljøarbeidet og 

reduksjon i sykefravær over tid hos mange av de deltagende barnehagene. Vil 

din barnehage ta partssamarbeidet ett steg videre? Bli tryggere i rollene leder, 

verneombud og tillitsvalgt? Øve på å jobbe systematisk med arbeidsmiljø og 

involvere alle ansatte i prosessen. Da anbefaler vi dere å ta en titt på påmelding 

til Kurs i rolleforståelse og partssamarbeid. Påmeldingsfrist 02.01.23 

 

 

Hold deg oppdatert 

Dere finner mye god informasjon om både verktøy, forskning og erfaringsdeling 

på nettsiden vår. Nå finner du også link til bransjeprogrammet i IA-pakka hos 

Idebanken.org.  

Og du? Hvis du ikke allerede følger oss på Facebook – søk opp IA- 

bransjeprogram barnehage og trykk «følg»  

 

Har du spørsmål eller noe du vil dele med oss send oss en epost: 

bransjeprogrambhg@ks.no 

 

Vi ønsker dere en riktig god jul og ett godt nytt år.  

 

 

  

 

 

 

Med vennlig hilsen  

IA-bransjeprogram barnehage  

https://www.ks.no/fagomrader/arbeidsgiverpolitikk/inkluderende-arbeidsliv-ia/ia-bransjeprogram/kurs-i-rolleforstaelse-og-partssamarbeid-for-barnehage-og-sykehjem/
mailto:bransjeprogrambhg@ks.no

